
UCHWAŁA NR XXI/152/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/2/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 19 
lutego 2004 r. w sprawie warunków zbywania lokali mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy Wyszków w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców tych lokali 
oraz zasad przyznawania bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 68 ust.1 pkt 
7 i ust. 2 oraz art. 70 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( jednolity tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 z późn.zm.) Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/2/2004 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 19 lutego 2004 r. 
w sprawie warunków zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 
Wyszków w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców tych lokali oraz zasad 
przyznawania bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych § 3 pkt.1 przyjmuje 
brzmienie: ,,Sprzedaż lokali odbywać się będzie przy zastosowaniu bonifikaty 
w wysokości 10 % wartości lokalu z zastrzeżeniem § 4" . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Id: 64911544-2BE9-4BED-8C82-F80EAC754EED. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




